[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  30 декабря 2022 г.  №  1134
      г. Курильск
Об утверждении планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ» на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.

Руководствуясь Порядком составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 20.01.2017 № 19, от 28.01.2020 № 43, от 30.10.2020 № 961), администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить планы финансово-хозяйственной деятельности следующих муниципальных бюджетных учреждений на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.:

1.1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Горячие Ключи (приложение 1);

1.2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа г.Курильска (приложение 2);

1.3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Рейдово имени Героя Советского Союза Ильичёва Петра Ивановича (приложение 3);

1.4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа села Буревестник (приложение 4);

1.5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Алёнушка» муниципального образования «Курильский городской округ» (приложение 5);

1.6. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Аленький цветочек» муниципального образования «Курильский городской округ» (приложение 6);

1.7. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Золотая рыбка» муниципального образования «Курильский городской округ» (приложение 7);

1.8. Муниципальное бюджетное учреждение «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильский городской округ» (приложение 8);

1.9. Курильское муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ» (приложение 9);

1.10. Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств г. Курильска» (приложение 10);

1.11. Муниципальное бюджетное учреждение «Курильский краеведческий музей» (приложение 11);

1.12. Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс» (приложение 12).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов